

BJ Ejendomme ApS
Nørremarksvej 2 A, 6880 Tarm

CVR-nr. 36 44 95 78

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022

Bjarne Bjørnkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Ejendomme ApS Nørremarksvej 2 A 6880 Tarm CVR-nr.: 36 44 95 78 Stiftet: 1. december 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 7. regnskabsår
Direktion	Bjarne Bjørnkjær Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Bjørnkjær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.124.808 kr. mod -39.192 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	1.848.432	203.876
1 Personaleomkostninger	-206.800	-17.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.249	-158.118
Resultat før finansielle poster	1.450.383	28.758
Andre finansielle indtægter	30.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.453	-65.950
Resultat før skat	1.432.930	-37.192
3 Skat af årets resultat	-308.122	-2.000
Årets resultat	1.124.808	-39.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.124.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.192
Disponeret i alt	1.124.808	-39.192

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.918.659	4.368.370
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.720	200.598
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.112.379</u>	<u>4.568.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.112.379</u>	<u>4.568.968</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.909	43.767
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.530.000	0
	Andre tilgodehavender	206.419	123.156
	Tilgodehavender i alt	<u>1.766.328</u>	<u>166.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.571</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.863.899</u>	<u>166.923</u>
	Aktiver i alt	<u>3.976.278</u>	<u>4.735.891</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.617.873	493.064
	Egenkapital i alt	1.667.873	543.064
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	17.800	10.000
	Hensatte forpligtelser i alt	17.800	10.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.251.365
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.919.702	1.813.500
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	300.322	0
	Anden gæld	70.581	117.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.290.605	4.182.827
	Gældsforpligtelser i alt	2.290.605	4.182.827
	Passiver i alt	3.976.278	4.735.891
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	493.065	543.065
Årets overførte resultat	0	1.124.808	1.124.808
	50.000	1.617.873	1.667.873

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	206.800	17.000
	206.800	17.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.202	13.500
Andre finansielle omkostninger	41.251	52.450
	47.453	65.950
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	300.322	0
Årets regulering af udskudt skat	7.800	2.000
	308.122	2.000
	30/9 2021	30/9 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	4.907.897	3.408.210
Tilgang i årets løb	0	2.003.125
Afgang i årets løb	-2.904.772	-503.438
Kostpris 30. september 2021	2.003.125	4.907.897
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-539.527	-427.069
Årets afskrivninger	-110.232	-132.016
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	565.293	19.558
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-84.466	-539.527
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.918.659	4.368.370
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	2.150.000	8.500.000

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	212.890	-212.890
Tilgang i årets løb	42.000	425.780
Kostpris 30. september 2021	254.890	212.890
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-12.292	0
Årets afskrivninger	-48.878	-12.292
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-61.170	-12.292
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	193.720	200.598
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2020	10.000	8.000
Udskudt skat af årets resultat	7.800	2.000
	17.800	10.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	17.800	29.700
Fremført underskud fra tidligere år	0	-19.700
	17.800	10.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i koncernforbundet selskab. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørnkjær ApS, CVR-nr. 25 28 88 82, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.